
 

PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNIKACJI METROPOLITALNEJ SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

NIP: 645-21-62-922     DANE KONTAKTOWE: 
REGON: 276286407      ADRES: UL. PARKOWA 3, 42-622 ŚWIERKLANIEC 
BDO:  000021579     TELEFON:  SEKRETARIAT (032) 381 - 33 - 33 
Kapitał zakładowy: 10 085 600,00 PLN      DYSPOZYTOR (032) 381 - 33 - 00 
KRS: 0000019110 Sąd Rejonowy w Gliwicach,    FAX:  (032) 381 - 33 - 10 
X Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego   e-mail: biuro@pkm-swierklaniec.pl 
 

Świerklaniec, 13.06.2023 r. 
 
L.dz. 1122/06/23/DM 
 
nr postępowania: 18/PR/2023 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu regulaminowego 
nieobjętego przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych na dzierżawę i pranie odzieży roboczej 
pracowników  
 

  

Przedsiębiorstwo Komunikacji Metropolitalnej jako Zamawiający  informuje, że w wyżej 
wymienionym postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści 
Specyfikacji Zamówienia. Treść zapytania (pisownia oryginalna) wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego 
zamieszczono poniżej: 

  
Pytanie nr 15: 
Proszę o wydłużenie składanie terminu ofert do dnia 19.06.2023 – czas od ogłoszenia do złożenia oferty 
jest zbyt krótki na złożenie oferty – międzyczasie był dzień wolny. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający w dniu  09 czerwca br. wydłużył termin składania i otwarcia ofert do dnia 19 czerwca 
2023r.  

 

Pytanie nr 16: 
§ 1 ust 1. pkt. 1.7 – proszę o wprowadzenie zapisu – zniszczona odzież z winy NM wykupiona zgodnie 
z jej aktualną wartością (cena początkowa pomniejszona o 2,78% miesięcznie)  
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zapisu. 
 
Pytanie nr 17: 
§ 1 ust 2. – proszę o zmianę zapisu o treści - Zamawiający zastrzega sobie prawo do zwiększania lub 
zmniejszenia wielkości zapotrzebowania na odzież roboczą w przypadku zmian w zatrudnieniu. Zmiana 
ta nie może przekroczyć 10% w stosunku do ilości określonych w Specyfikacji Zamówienia i Umowie na 
dzień jej zawarcia. Zmiana ta nie wymaga formy pisemnej w postaci aneksu. Zmiana zapotrzebowania 
zostanie potwierdzona dodatkowo przez zapłatę faktury opiewającej na nową wielkość 
zapotrzebowania. Zgłoszenia zapotrzebowania na nową odzież dokonywane będą w formie 
elektronicznej (e-mail) przez osobę upoważnioną ze strony Zamawiającego do kontaktu. Powyższa 
zmiana jest uprawnieniem Zamawiającego. W przypadku nie skorzystania przez Zamawiającego z 
wymienionego uprawnienia, Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia z tego tytułu, w 
szczególności roszczenia finansowe. Odzież najmowana na podstawie Umowy musi być nowa, uszyta 
starannie i zapewniać estetyczny wygląd i komfort użytkowania pracownikom Zamawiającego.  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu. 
 
Pytanie nr 18: 
§ 1 ust 3. – proszę o zmianę zapisu o treści - Zamawiający zobowiązuje się do korzystania z Przedmiotów 
Umowy zgodnie z jego przeznaczeniem i w sposób zapewniający ich zużycie wynikające z ich 

mailto:biuro@pkm-swierklaniec.pl


2/7 

prawidłowego użytkowania. Odzież winna być przechowywana w sposób zgodny z jej właściwościami, 
w szczególności chroniona przed wilgocią i pleśnią. Zamawiający jest zobowiązany używać szafy na 
odzież zgodnie z zasadami eksploatacji tego typu urządzeń i ma obowiązek na swój koszt na bieżąco 
konserwować i naprawiać szafy.  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu. 

 

Pytanie nr 19: 
§ 1 ust 4. – proszę o zmianę zapisu o treści - Odzież oraz szafki będące Przedmiotami Umowy stanowią 
własność Wykonawcy. Zamawiający nie może podnajmować ani użyczać Przedmiotów Umowy bez 
zgody Wykonawcy osobom i podmiotom trzecim, z zastrzeżeniem postanowień § 3 ust. 14.  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu. 

 

Pytanie nr 20: 
§ 1 ust 7. – proszę o zmianę zapisu o treści - Komplet odzieży, aktualnie nie użytkowanej przez 
pracowników Zamawiającego w zależności od pory roku, będzie przechowywany w depozycie u 
Zamawiającego. W okresie złożenia odzieży do depozytu opłaty za wynajem, pranie oraz serwis odzieży 
będą naliczane w wysokości 25% wynagrodzenia podstawowego.  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu. 

 

Pytanie nr 21: 
§ 1 ust 13. – proszę o zmianę zapisu o treści - Szafy na odzież roboczą zostaną zamontowane na terenie 
siedziby Zamawiającego w ustalonej przez Zamawiającego lokalizacji. Zamawiający nie ma prawa bez 
zgody Wykonawcy zmieniać miejsca użytkowania szaf.  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu. 

 

Pytanie nr 22: 
§ 1 ust 14 – proszę o usunięcie zapisu – zgodnie z propozycja z par 1 ust 3 zamawiający powinien sam 
dokonywać napraw  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisu. 

 

Pytanie nr 23: 
§ 2 ust 1. – proszę o zmianę zapisu o treści - Umowa zostaje zawarta na czas określony 36 miesięcy 
licząc od dnia pierwszej dostawy odzieży roboczej do Zamawiającego.  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy. § 2 ust 1. Projektu umowy otrzymuje brzmienie: 
„Umowa zostaje zawarta na czas określony tj. 36 miesięcy licząc od dnia pierwszej dostawy odzieży 
roboczej do Zamawiającego”.  

 
 
 



3/7 

Pytanie nr 24: 
§ 2 ust 2. – proszę o zmianę zapisu o treści - Pierwsza dostawa odzieży do Zamawiającego nastąpi w 
terminie – 60 dni roboczych licząc od daty wykonania ostatnich pomiarów o których mowa w § 1 ust. 
1.1.  
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu jak wyżej.  § 2 ust 2 projektu umowy otrzymuje brzmienie: 
„Pierwsza dostawa odzieży w terminie – 60 dni roboczych od wykonania ostatnich pomiarów o których 
mowa w § 1 ust. 1. 1” 
 
Pytanie nr 25: 
§ 2 ust 3. – proszę o zmianę zapisu o treści - Z chwilą wygaśnięcia, rozwiązania lub zaprzestania 
wykonywania Umowy Zamawiający jest zobowiązany zwrócić Wykonawcy najmowane szafy w stanie 
niepogorszonym ponad stopień zużycia wynikający z prawidłowej eksploatacji lub wykupić szafy za ich 
aktualną wartość. Aktualną wartość szaf na odzież ustala się w oparciu o cenę przygotowania nowej 
szafy do użytku, pomniejszoną o zużycie szafy używanej (tj. o 1,39% wartości miesięcznie).  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.  

 

Pytanie nr 26: 
§ 2 ust 4. – proszę o zmianę zapisu o treści - Z chwilą wygaśnięcia, rozwiązania lub zaprzestania 
wykonywania Umowy Zamawiający jest zobowiązany w terminie nie dłuższym niż 30 dni do wykupienia 
objętej Umową odzieży roboczej za jej aktualną wartość, bez składania dodatkowego oświadczenia 
woli w tym zakresie. . Aktualną wartość odzieży ustala się w oparciu o cenę nowej odzieży, 
pomniejszoną o zużycie odzieży używanej (tj. o 2,78% wartości miesięcznie). Cena wykupu nie może 
być jednak niższa niż 50% wartości nowej odzieży.  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.  

 

Pytanie nr 27: 
§ 3 ust 2. – proszę o wprowadzenie zapisu o treści - Za wynajem i serwis odzieży roboczej oraz najem 
szaf na odzież, NM płacić będzie wynagrodzenie obliczone według ceny tygodniowej – jednostkowej w 
cyklu czterotygodniowym za dwa okresy rozliczeniowe w danym kwartale i w cyklu pięciotygodniowym 
za trzeci okres rozliczeniowy w danym kwartale (schemat 4/4/5) powiększone o obowiązujący w dniu 
wystawienia faktury podatek VAT.  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy i zmienia ust. 2 w § 3 projektu umowy w następujący 
sposób” 

„Zapłata będzie dokonywana w okresach rozliczeniowych przelewem na rachunek bankowy 
Wykonawcy nr ……………………….. w terminie 30 dni od dnia otrzymania faktury przez Zamawiającego. 
Zamawiający płacić będzie wynagrodzenie obliczone według ceny tygodniowej w cyklu 
czterotygodniowym za dwa okresy rozliczeniowe w danym kwartale i w cyklu pięciotygodniowym za 
trzeci okres rozliczeniowy w danym kwartale (schemat 4/4/5) powiększone o obowiązujący podatek 
Vat, z uwzględnieniem rzeczywistej liczby dzierżawionej i serwisowanej odzieży oraz cen 
jednostkowych za sztukę odzieży i serwis, podanych  przez Wykonawcę w Formularzu ofertowym.”   

Jednocześnie  Zamawiający zmienia ust. 3 w § 3 projektu umowy, który otrzymuje brzmienie: 

„Podstawą dokonania zapłaty wynagrodzenia, będzie faktura wystawiona przez Wykonawcę wraz z 
wygenerowanym raportem. W przypadku zmiany stanu zatrudnienia u Zamawiającego Wykonawca ma 
obowiązek uwzględnienia tego w rozliczeniach.” 

Zmianie ulega także załącznik  nr 2 do Specyfikacji Zamówienia (Formularz ofertowy).  



4/7 

Aktualizacja Formularza stanowi załącznik do niniejszego pisma.   

 

Pytanie nr 28: 
§ 3 ust 3. – proszę o wprowadzenie zapisu o treści - Zapłata będzie dokonywana w terminie 21 dni 
licząc od daty wystawienia faktury przez Wykonawcę.  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu. Zamawiający w § 3 ust. 2  projektu umowy przewiduje 
zapłatę w terminie 30 dni od dnia otrzymania faktury przez Zamawiającego.  

 

Pytanie nr 29: 
§ 3 ust 4. – proszę o wprowadzenie zapisu o treści - Wynagrodzenie przysługuje Wykonawcy ryczałtem 
niezależnie od wykorzystania przez Zamawiającego ustalonej wielkości usługi np. z powodu urlopów, 
absencji chorobowej, itp.  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zapisu.  

Zamawiający w § 3 ust 2 ustalił sposób rozliczenia uwzględniając rzeczywistą liczbę dzierżawionej i 
serwisowanej odzieży oraz ceny jednostkowe za sztukę odzieży i jej serwis, podane przez Wykonawcę 
w Formularzu ofertowym. 

 

Pytanie nr 30: 
§ 3 ust 6. – proszę o wprowadzenie zapisu o treści - Usługi dodatkowe rozliczane będą w cyklu 
miesięcznym po zakończeniu okresu rozliczeniowego.  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie zapisu. 

 

Pytanie nr 31: 
§ 3 ust 9. (§ 3 ust 6. Umowy przekazanej przez zamawiającego) – proszę o zmianę zapisu o treści - 
Strony Umowy dopuszczają możliwość zmiany wynagrodzenia Wykonawcy o wskaźnik wzrostu cen 
towarów i usług konsumpcyjnych ogłoszony przez Prezesa GUS na koniec kwartału kalendarzowego. 
Pierwsza zmiana wynagrodzenia może nastąpić po 6 miesiącach od zawarcia Umowy. Kolejne zmiany 
wynagrodzenia mogą następować nie częściej niż co 3 miesiące.  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający przychyla się do wniosku Wykonawcy.  § 3 ust 6 projektu umowy otrzymuje brzmienie: 

„Strony Umowy przewidują możliwość zmiany wynagrodzenia Wykonawcy o wskaźnik wzrostu cen 
towarów i usług konsumpcyjnych ogłoszony przez Prezesa GUS na koniec kwartału kalendarzowego. 
Pierwsza zmiana wynagrodzenia może nastąpić po 6 miesiącach od zawarcia umowy. Zamawiający 
dopuszcza zmiany wynagrodzenia nie częściej niż co 3 miesiące.” 

 

Pytanie nr 32: 
§ 3 ust 10. (§ 3 ust 7. Umowy przekazanej przez zamawiającego) – proszę o zmianę zapisu o treści - 
Zmiana wynagrodzenia, o którym mowa w ust. 9 powyżej nie stanowi zmiany umowy i następować 
będzie automatycznie.  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.  

 

 



5/7 

Pytanie nr 33: 
§ 3 ust 11. (§ 3 ust 8. Umowy przekazanej przez zamawiającego) – proszę o usunięcie zapisu  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na usuniecie zapisu. 

 

Pytanie nr 34: 
§ 3 ust 12. – proszę o wprowadzenie zapisu o treści - W razie opóźnienia w zapłacie wynagrodzenia 
Wykonawcy przysługują odsetki do wysokości odsetek ustawowych za opóźnienie w transakcjach 
handlowych, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym 
opóźnieniom w transakcjach handlowych.  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający przychyla się do wniosku Wykonawcy i wprowadza ust. 9  w § 3 projektu umowy w 
brzmieniu: 

„W razie opóźnienia w zapłacie wynagrodzenia Wykonawcy przysługują odsetki do wysokości odsetek 
ustawowych za opóźnienie w transakcjach handlowych, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 8 marca 
2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych” 

 

Pytanie nr 35: 
§ 3 ust 13. – proszę o wprowadzenie zapisu o treści - Jeżeli Zamawiający zalega z zapłatą wynagrodzenia 
za co najmniej jeden okres rozliczeniowy, Wykonawca może uzależnić (wstrzymać) świadczenie usług 
serwisu odzieży od zapłaty zaległości bądź rozwiązać Umowę w trybie natychmiastowym.  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający przychyla się do wniosku Wykonawcy i wprowadza ust. 10  w § 3 projektu umowy w 
brzmieniu: 

„Jeżeli Zamawiający zalega z zapłatą wynagrodzenia za co najmniej jeden okres rozliczeniowy, 
Wykonawca może uzależnić (wstrzymać) świadczenie usług serwisu odzieży od zapłaty zaległości bądź 
rozwiązać Umowę w trybie natychmiastowym.” 

 

Pytanie nr 36: 
§ 3 ust 14. – proszę o wprowadzenie zapisu o treści - W przypadku gdy Wykonawca z powodów od 
siebie niezależnych np. pandemia, klęski żywiołowe, czynniki atmosferyczne, strajki, nie może w 
odpowiednim czasie dostarczyć czystej odzieży, Zamawiający może odzież roboczą czyścić i 
konserwować sam lub zlecić tę usługę osobom trzecim z zachowaniem w takim przypadku wszystkich 
wymaganych zaleceń producenta odzieży, informując wcześniej Wykonawcę. W tym przypadku 
wynagrodzenie zmniejsza się do wysokości ¼ wynagrodzenia, o którym mowa w ust. 1 na czas trwania 
przeszkody i stanowi ono opłatę za najem odzieży i szaf na odzież. Nie stanowi to podstawy do 
wypowiedzenia lub rozwiązania Umowy przez Zamawiającego, jeżeli przerwa nie trwa dłużej niż 2 
miesiące.  
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian. 
Zamawiający dodaje ust. 5 w  § 6 projektu umowy o treści: 
„Zamawiający w każdym czasie może rozwiązać umowę za miesięcznym okresem wypowiedzenia.” 
 
Pytanie nr 37: 
§ 4 ust 4. – proszę o wprowadzenie zapisu o treści - Zgodnie z treścią art. 4c ustawy z dnia 8 marca 
2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 
118 ze zm.), Wykonawca oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy w rozumieniu rzeczonej 
ustawy.  

 



6/7 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający przychyla się do wniosku Wykonawcy i wprowadza ust. 4 w § 4 projektu umowy w 
brzmieniu: 

„Wykonawca oświadcza, że jest dużym przedsiębiorcą w rozumieniu art. 4 ust 6 Ustawy z dnia 8 marca 
2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych (tj. Dz. U. 2021.424). 
– jeśli dotyczy.” 

 

Pytanie nr 38: 
§ 5 ust 3. – proszę o wprowadzenie zapisu o treści - O zasadności i sposobie załatwienia reklamacji 
Wykonawca poinformuje Zamawiającego pisemnie w terminie 14 dni roboczych od daty jej 
otrzymania. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający przychyla się do wniosku Wykonawcy i wprowadza ust. 3 w § 5 projektu umowy  
w brzmieniu: 

„O zasadności i sposobie załatwienia reklamacji Wykonawca poinformuje Zamawiającego pisemnie  
w terminie 14 dni roboczych od daty jej otrzymania.” 

 

 Pytanie nr 39: 
§ 6 ust 1, 2, 3, 4. – proszę o usunięcie zapisów  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgodny na usuniecie w/w zapisów.  

  

Pytanie nr 40: 
§ 6 ust 1, 2 – proszę o wprowadzenie zapisu o treści - Wykonawca ma prawo rozwiązać Umowę przed 
upływem okresu na jaki została zawarta ze skutkiem natychmiastowym, gdy:  
• Zamawiający zalega z zapłatą co najmniej jednego wynagrodzenia i nie spłaci w wyznaczonym 
terminie całej należności,  
• Zamawiający sam dokonuje prania i konserwacji odzieży (w ty jakiejkolwiek jej części) lub zleca te 
czynności osobom trzecim, z zastrzeżeniem postanowień § 3 ust. 14.  
• NM narusza postanowienia § 1 ust.4 oraz 1 ust. 6  
• NM nie przyjmuje odzieży (w ty jakiejkolwiek jej części) lub uniemożliwia realizację Umowy.  
Zamawiający ma prawo rozwiązać Umowę przed upływem okresu na jaki została zawarta ze skutkiem 
natychmiastowym, jeżeli Wykonawca mimo pisemnych upomnień w sposób rażący nie wywiązuje się 
z warunków zawartej Umowy, tj.:  
• nie pierze odzieży,  
• nie naprawia odzieży w zakresie ustalonym w Umowie,  
• nie dostarcza w terminie odzieży, przez co należy rozumieć opóźnienie większe niż 14 dni.  
Zamawiający nie ma takiego prawa, jeżeli spowodowały to okoliczności niezależne od Wykonawcy np. 
pandemia, klęski żywiołowe, warunki atmosferyczne, strajki (§ 3 ust. 14.) oraz w okolicznościach, o 
których mowa w § 3 ust. 13 Umowy.  
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający częściowo przychyla się do wniosku Wykonawcy i wprowadza wprowadza ust. 6 w  § 6 
projektu umowy o treści: 
„Wykonawca może rozwiązać umowę w trybie natychmiastowym w przypadku gdy Zamawiający 
zalega  z zapłatą wynagrodzenia za co najmniej jeden okres rozliczeniowy”. 
 
Pytanie nr 41: 
§ 8 ust 1 – proszę o wprowadzenie zapisu o treści - Umowa wiąże strony z dniem jej zawarcia.  

 

 



7/7 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający przychyla się do wniosku Wykonawcy i wprowadza ust. 1 w § 8 projektu umowy o treści: 
„Niniejsza Umowa wiąże Strony z dniem jej zawarcia.” 
oraz w konsekwencji zmienia numerację pozostałych ustępów w tym paragrafie.  
  

Pytanie nr 42: 
§ 8 ust 3. - proszę o wprowadzenie zapisu o treści - Strony oświadczają, że jeżeli jakiekolwiek 
postanowienia Umowy okazałyby się nieważne, nie uchybia to ważności pozostałych postanowień. 
Nieważne postanowienia zastąpione zostaną innymi, ważnymi postanowieniami, tak aby osiągnięty 
został cel gospodarczy Umowy.  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający przychyla się do wniosku Wykonawcy i wprowadza ust. 3 w § 8 projektu umowy o treści: 

„Strony oświadczają, że jeżeli jakiekolwiek postanowienia Umowy okazałyby się nieważne, nie uchybia 
to ważności pozostałych postanowień. Nieważne postanowienia zastąpione zostaną innymi, ważnymi 
postanowieniami, tak aby osiągnięty został cel gospodarczy Umowy.” 

oraz w konsekwencji zmienia numerację pozostałych ustępów w tym paragrafie.  

 

Pytanie nr 43: 
§ 8 ust 5. (§ 8 ust 3. Umowy przekazanej przez zamawiającego) – proszę o zmianę zapisu o treści - 
Wszelkie sprawy sporne wynikające z realizacji niniejszej Umowy rozstrzygać będzie rzeczowo 
właściwy Sąd dla siedziby powoda w sprawie.  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.  

 

Pytanie nr 44: 
§ 8 ust 7. – proszę o wprowadzenie zapisu o treści - Załączniki do Umowy stanowią:  
Załącznik nr 1: Formularz ofertowy z dnia …………………….  
Załącznik nr 2: Klauzula informacyjna Zamawiającego – art. 13 RODO.  
Załącznik nr 3: Klauzula informacyjna Zamawiającego – art. 14 RODO.  
Załącznik nr 4: Klauzula informacyjna Wykonawcy.  
Załącznik nr 5: Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający  zmienia wykaz załączników do projektu umowy w następujący sposób: 
1. Załącznik nr 1: Formularz ofertowy z dnia …………………….  
2. Załącznik nr 2: Klauzula informacyjna Zamawiającego – art. 13 RODO.  
3. Załącznik nr 3: Klauzula informacyjna Zamawiającego – art. 14 RODO.  
4. Załącznik nr 4: Klauzula informacyjna Wykonawcy – jeśli dotyczy  
5. Załącznik nr 5: Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych - jeśli dotyczy  
 

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Zamówienia z dnia 31.05.2023r.  
i są wiążące dla Wykonawców. 
 

Z poważaniem  
 
         Prezes Zarządu 
 
Załączniki:         (-) Piotr Rachwalski 
1. Załącznik nr 2 do SZ Formularz Ofertowy – AKTUALIZACJA  
2. Załącznik nr 4 do SZ Umowa – AKTUALIZACJA  
 
Otrzymują:  
Platforma zakupowa Zamawiającego 


